







SISTEMA SISTEMA
CERTIFICATO UNI
EN ISO 9001:2015 EN ISO 14001:2015

MA SISTEMA TO UNI CERTIFICATO UN 01:2015 ISO 45001:2018

PROT. 5095 DEL 11.07.2023

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'INCARICO DI RESPONSABILE RISORSE UMANE. AMMISSIONE CANDIDATI

IL SOTTOSCRITTO R.U.P.

Premesso che COGESA SPA, come disposto dalla determinazione dell'A.U. n. 27 del 27/03/2023 veniva approvato, tra gli altri, l'avviso di manifestazione di interesse interna per l'individuazione del Responsabile dell'Ufficio Risorse Umane "

che con deliberazione n. 9 del 05.05.2023 veniva ratificato l'avviso suddetto e contestualmente si provvedeva alla nomina della sottoscritta quale RUP;

che a seguito del verbale n. 1/RU del 11.07.2023 il sottoscritto RUP provvedeva all' ammissione con riserva dell'unico candidato alle fasi successive della selezione (criteri di valutazione dei titoli e colloquio motivazionale), fatta eccezione per la verifica effettuata ai sensi dell'art. 10 dell'avviso di selezione

Precisato che per tutte le operazioni relative alla presente manifestazione di interesse, ciascun candidato è identificato attraverso il codice identificativo (composto da matricola aziendale assegnata in fase di assunzione e protocollo istanza di partecipazione)

COMUNICA

L'esito delle ammissioni alle fasi successive della selezione

Codice identificativo	Matricola aziendale	Numero di protocollo	Ammissione fasi successive
25921150	1150	2592/2023 del 06.04.2023	AMMESSO

Tutte le comunicazioni e convocazioni, l'indicazione del luogo, giorno e ora di svolgimento del colloquio tecnico motivazionale saranno rese note esclusivamente attraverso la pubblicazione sul sito internet http://www.cogesambiente.it, nella sezione Società Trasparente/Selezione del personale.

Contestualmente alla convocazione per il colloquio tecnico motivazionale saranno comunicati i punteggi attribuiti ai titoli.









ISO 45001:2018

SISTEMA CERTIFICATO UNI EN ISO 9001:2015

SISTEMA CERTIFICATO UNI EN ISO 14001:2015

<u>La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. Non verranno effettuate comunicazioni o convocazioni individuali.</u>

Sulmona, 11.07.2023

Il Responsabile Unico del Procedimento Alessandra D/Aloisio

